

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY – dodatek č. 1

„Realizace SZ Lhotka u Frýdku-Místku – polní cesta C7, C8,

C35 + výsadba“

(dále jen „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo“)

uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

Pobočka Frýdek-Místek

Adresa: 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek

zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Skotnica, vedoucí Pobočky Frýdek-Místek

Tel: xxx

E-mail: [xxx](#)

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

zastoupený: Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ,
na základě plné moci

Tel./fax: xxx

E-mail: xxx

ID DS: 4indfqd

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

Tel./fax: xxx

E-mail: xxx

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 7408201/0100

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

Jedná se o první změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku na zhotovení stavby činila 15 878 749,09 Kč bez DPH. Celková hodnota této změny je ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, ve výši 357 491,54 Kč bez DPH, což odpovídá cca 2,25 % původní hodnoty závazku.

Čl. I

Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo k provedení díla s názvem „Realizace SZ Lhotka u Frýdku-Místku – polní cesta C7, C8, C35 + výsadba“ je upřesnění rozsahu stavebních prací díla u stavebních objektů SO 02 Polní cesta C8 a SO 03 Polní cesta C35.
2. Upřesnění rozsahu stavebních prací díla u stavebního objektu SO 02 Polní cesta C8 je řešeno návrhem víceprací a s nimi souvisejícími méněpracemi, které jsou vyvolány nutností provedení výměny podloží ve staničení km 0,160 - KÚ vrstvou štěrkodrti hrubé frakce v tloušťce 400 mm místo stabilizace zemní pláně hydraulickými pojivy. Součástí řešení je i odvedení srážkových vod mimo komunikaci C8. Rozsah víceprací a méněprací byl specifikován ve Změnovém listu č. 1, oceněn zhotovitelem v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, a odsouhlasen autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem.
3. Doplnění rozsahu stavebních prací díla u stavebního objektu SO 03 Polní cesta C35 je řešeno vícepracemi, které jsou vyvolány požadavkem zástupce obce jako budoucího vlastníka komunikace, který ve staničení km 0,000 – 0,070 požaduje zřízení asfaltových vrstev. Rozsah víceprací byl specifikován ve Změnovém listu č. 1, oceněn zhotovitelem v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, a odsouhlasen autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem.

Čl. II

Cena za vícepráce, méněpráce a celková cena díla

1. Cena za vícepráce a méněpráce:

SO 02 Polní cesta C8:

Vícepráce	172 803,65	Kč (bez DPH)
Méněpráce	-17 087,01	Kč (bez DPH)
Celkem vícepráce a méněpráce činí	155 716,64	Kč (bez DPH)

SO 03 Polní cesta C35:

Vícepráce	201 774,90	Kč (bez DPH)
Celkem vícepráce činí	201 774,90	Kč (bez DPH)

2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 mění takto:

Smlouva o dílo	15 878 749,09	Kč (bez DPH)
Vícepráce	374 578,55	Kč (bez DPH)
Méněpráce	-17 087,01	Kč (bez DPH)
Celková cena díla	16 236 240,63	Kč (bez DPH)
DPH 21 %	3 409 610,53	Kč
Celková cena díla	19 645 851,16	Kč (s DPH)

Čl. III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 20. 6. 2023 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 tvoří:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet zhotovitele na více a méněpráce včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

4. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

PODPISOVÁ STRANA

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek č.1 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ostravě 02.10.2023

V Ostravě 26.09.2023

El. podepsáno

.....
Mgr. Dana Lišková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj

.....
COLAS CZ, a.s.
Ing. Libor Navrátil
ředitel oblasti Východ
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22/20/1

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

KSO:
Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ: 29186404
DIČ:

Zpracovatel:
Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cen COLAS CZ, a.s.

Cena bez DPH			357 491,54
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	357 491,54	75 073,22
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	432 564,76
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22/20/1

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant: Hanousek s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01 Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Hanousek s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01 Prostějov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		357 491,54	432 564,76	
SO 02_1	Polní cesta C8_změna stabilizace_méněpráce	-17 087,01	-20 675,28	STA
SO 02_2	Polní cesta C8_změna stabilizace_vícepráce	172 803,65	209 092,42	STA
SO 03_1	Polní cesta C35_doplnění asfaltových vrstev_ZU_KM 0,070_vícepráce	201 774,90	244 147,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 02_1 - Polní cesta C8_změna stabilizace_méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ: 29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 087,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 087,01	21,00%	-3 588,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 675,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt: **SO 02_1 - Polní cesta C8_změna stabilizace_měněpráce**

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant: Hanousek
s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-17 087,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 087,01

5 - Komunikace pozemní

-17 016,79

998 - Přesun hmot

-70,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 02_1 - Polní cesta C8_změna stabilizace_méněpráce

Místo:

k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum:

8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-17 087,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

-17 087,01

D 5

Komunikace pozemní

-17 016,79

44	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	-226,000	48,25	-10 904,50
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/561041111

VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ

VV Odpočet stabilizace úpravou zeminy km 0,160 - KU

VV -215

-215,000

VV Sjezdy a rozšíření

VV sjezd km 0.214 00 vpravo, 0.217 00 vlevo

VV -(5+6)

-11,000

VV Součet

-226,000

45	M	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	-3,595	1 700,22	-6 112,29
----	---	----------	---	---	--------	----------	-----------

VV Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ

VV Odpočet

VV Stabilizace podloží směsným pojivem do hl. 300 mm - dodávka stabilizační směsi

VV 3 % z objemové hmotnosti zhutněné zeminy (objemová hmotnost 1750 kg/m3), ztratiné 1%

VV -226*0,3 = 67,8 m3

VV -67,8*1750 = -118650 kg = -118,65 t

VV -118,65*0,03*1,01

-3,595

D 998

Přesun hmot

-70,22

58	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-3,595	13,79	-49,58
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

59	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-3,595	5,74	-20,64
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 02_2 - Polní cesta C8_změna stabilizace_vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

IČ: 29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 803,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 803,65	21,00%	36 288,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 092,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 02_2 - Polní cesta C8_změna stabilizace_vícepráce

Místo:

k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum:

8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant:

Hanousek
s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

172 803,65

HSV - Práce a dodávky HSV

172 803,65

1 - Zemní práce

48 601,20

2 - Zakládání

46 803,90

5 - Komunikace pozemní

73 466,36

998 - Přesun hmot

3 932,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 02_2 - Polní cesta C8_změna stabilizace_vícepráce

Místo:

k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum:

8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

172 803,65

D HSV Práce a dodávky HSV

172 803,65

D 1 Zemní práce

48 601,20

11	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	90,400	137,86	12 462,54
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252203				
		VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
		VV	Odkopávky pro výměnu podloží tl. 400 mm km 0,160 - KU				
		VV	226*0,4		90,400		
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,400	112,58	10 177,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117				
		VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
		VV	Vodorovný přesun na skládku zeminy - Frýdecká skládka a.s. (vzdálenost od těžiště polní cesty 20 km)				
		VV	Odkopávky pro výměnu podloží tl. 400 mm km 0,160 - KU				
		VV	226*0,4		90,400		
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	904,000	8,04	7 268,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119				
		VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
		VV	Vodorovný přesun na skládku zeminy - Frýdecká skládka a.s. (vzdálenost od těžiště polní cesty 20 km)				
		VV	Odkopávky pro výměnu podloží tl. 400 mm km 0,160 - KU				
		VV	(226*0,4)*(20-10)		904,000		
23	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	162,720	114,88	18 693,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221				
		VV	Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
		VV	Odkopávky pro výměnu podloží tl. 400 mm km 0,160 - KU				
		VV	226*0,4*1,8		162,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				46 803,90
40	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	92,000	183,81	16 910,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214				
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
	VV		Doplnění drenážní trubky na levou stranU do stěrkové vrstvy výměny podloží				
	VV		236-160		76,000		
	VV		4 ks příčné drenáže				
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		92,000		
41	K	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	92,000	183,81	16 910,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/214500311				
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
	VV		Doplnění drenážní trubky na levou stranU do stěrkové vrstvy výměny podloží				
	VV		236-160		76,000		
	VV		4 ks příčné drenáže				
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		92,000		
42	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	27,232	476,75	12 982,86
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
	VV		Doplnění drenážní trubky na levou stranU do stěrkové vrstvy výměny podloží				
	VV		(236-160)*0,4*0,4*1,85		22,496		
	VV		4 ks příčné drenáže				
	VV		4*4*0,4*0,4*1,85		4,736		
	VV		Součet		27,232		
D 5			Komunikace pozemní				73 466,36
46	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	378,400	194,15	73 466,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111				
	VV		Výkresy č. D.2.2, D.2.3., D.2.4., D.2.5., TZ				
	VV		Výměna podloží tl. 400 mm frakce 63/125 (2 vrstvy po 200 mm) km 0,160 - KU				
	VV		215*2		430,000		
	VV		Sjezdy a rozšíření				
	VV		sjezd km 0.214 00 vpravo, 0.217 00 vlevo				
	VV		(5+6)*2		22,000		
	VV		Odpočet obsypu trativodu v š. 0,4 m				
	VV		-92*0,4*2		-73,600		
	VV		Součet		378,400		
D 998			Přesun hmot				3 932,19
58	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	201,341	13,79	2 776,49
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				
59	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	201,341	5,74	1 155,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 03_1 - Polní cesta C35_doplnění asfaltových vrstev_ZU_KM 0,070_vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2023

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

29186404

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

201 774,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 774,90	21,00%	42 372,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

244 147,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 03_1 - Polní cesta C35_doplnění asfaltových vrstev_ZU_KM 0,070_vícepráce

Místo:

k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum:

8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant:

Hanousek
s.r.o.,Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

201 774,90

HSV - Práce a dodávky HSV

201 774,90

5 - Komunikace pozemní

199 550,42

998 - Přesun hmot

2 224,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku - I. etapa_ZL č.1

Objekt:

SO 03_1 - Polní cesta C35_doplnění asfaltových vrstev_ZU_KM 0,070_vícepráce

Místo:

k.ú. Lhotka u Frýdku-Místku

Datum:

8. 9. 2023

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj

Projektant:

Hanousek
s.r.o., Barákova
2745/41, 796 01
Prostějov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

201 774,90

D HSV Práce a dodávky HSV

201 774,90

D 5 Komunikace pozemní

199 550,42

78	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	386,000	278,01	107 311,86
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121				
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ				
		VV	260		260,000		
		VV	Sjezdy a rozšíření				
		VV	ZU, sjezd km 0.010 00 pravo, km 0.052 00 vlevo				
		VV	16+5+105		126,000		
		VV	Součet		386,000		
79	K	573211112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	386,000	29,87	11 529,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211112				
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ				
		VV	260		260,000		
		VV	Sjezdy a rozšíření				
		VV	ZU, sjezd km 0.010 00 pravo, km 0.052 00 vlevo				
		VV	16+5+105		126,000		
		VV	Součet		386,000		
80	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	386,000	13,79	5 322,94
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211112				
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ				
		VV	260		260,000		
		VV	Sjezdy a rozšíření				
		VV	ZU, sjezd km 0.010 00 pravo, km 0.052 00 vlevo				
		VV	16+5+105		126,000		
		VV	Součet		386,000		
81	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	386,000	195,30	75 385,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134131				
		VV	Výkresy č. D.3.2, D.3.3., D.3.4., D.3.5., TZ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		260		260,000		
	W		Sjezdy a rozšíření				
	W		ZU, sjezd km 0.010 00 pravo, km 0.052 00 vlevo				
	W		16+5+105		126,000		
	W		Součet		386,000		
D	998		Přesun hmot				2 224,48
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	113,901	13,79	1 570,69
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				
64	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	113,901	5,74	653,79
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191				